
・ご相談は村上市・岩船郡に居住または勤務されている方に限ります。
・ご希望の方は開催日の２営業日前まで営業店へお申し込みください。（予約受付順 １人30分）

ご希望日にて調整いたします。

予約不要予約不要

要予約要予約
15：00～19：0015：00～19：00
毎週木曜日毎週木曜日

70周年記念定期預金

パソコン・スマホによりWeb（インターネット）で仮審査申込みできます

ご返済

最長10年

※個人向けローンの中より、
「フリーローンときめきローン」
　を選択してください。

年3.9％　年6.0％　年8.0％
年10.5％　年14.0％

５区分のうちいずれか

※ご融資利率は審査により
　決定させていただきます。

ご融資金額
最高

500万円まで

ご融資利率／固定金利（保証料込み）

年5.0％　年9.0％　年14.5％
３区分のうちいずれか

ご融資利率／固定金利（保証料込み）

お使みち自由なフリーローン

皆さまへ感謝をこめて！ 

ご利用
いただける方

その他

預金の
種類・期間

預入金額

募集総額

個人（個人事業主含む）及び
法人（地公体、任意団体除く）のお客さま

満期日以降は満期時（自動継続）の店頭表示金利となります。
（特別金利が適用になるのは当初の預入期間のみとなります）

スーパー定期預金１年（単利型）　大口定期預金１年（単利型）
※証書形式、自動継続のみ

⃝個人・個人事業主　１口あたり10万円以上300万円未満
⃝法人　　　　　　  １口あたり100万円以上5,000万円以下
※口数制限なし
※本定期は新規のお預け入れに限らせていただきます。

25億円（募集額に達した時点で終了させていただきます。）

特別金利

年0.07％
（個人税引き後 0.0557795％・法人税引き後 0.0592795％）

詳しくは、店頭窓口または渉外担当にお問い合わせ下さい。

フリーローン
ときめきローン

（しんきん保証基金保証）

フリーローン
NEWエンジョイ

（クレディセゾン保証）

※NEWエンジョイは
　Web完結に対応して
　おりません。

Webで完結
できるように
なりました！

令和５年１月31日㈫まで　

M
u
ra
k
a
m
i shin

k
in
  む
ら
か
み
 し
ん
き
ん
  M
u
ra
k
a
m
i shin

k
in
  む
ら
か
み
 し
ん
き
ん
  M
u
ra
k
a
m
i shin

k
in
  む
ら
か
み
 し
ん
き
ん
  M
u
ra
k
a
m
i shin

k
in
 

https://www.murakami-shinkin.com/

〒958－8601 新潟県村上市小町2ｰ15　TEL：0254‒53‒2181（代表）編集・発行

村上信用金庫は令和　年   月に改組　 周年を迎えます。村上信用金庫は令和　年   月に改組　 周年を迎えます。7070４４ 1212

ありがとう未来へつなぐ    年ありがとう未来へつなぐ    年　　　　　　　　　　　70　　　　　　　　　　　70

いいすすまま るる
村上しんきん 令和４年７月号Vol.115 令和４年７月号Vol.115

しんきん

７月24日㈰
会場　東支店

お気軽にどうぞ！

予約不要！

休日ローン
相談会



もっと知っていただきたい ‘地元のとっておきのお店’ をご紹介いたします。とっておき
インフォメーション

　皆さんこんにちは。坂町駅前のライフネット光洋の菅と申します。日頃は、家庭電化製品を通して、地域のたく
さんの皆様にご利用いただき、誠にありがとうございます。当店は、坂町駅前通りの第四北越銀行さんと渡幸寿
司さんの隣にある電気店で、私は３代目になります。
　昭和７年に胎内市桃崎浜にて創業、昭和37年に私の両親が坂町に出店し、
昭和54年から現在の場所で営業しております。今では男性３名、女性４名の
スタッフで、地域に密着した活動を行っており、家庭電化製品の販売、修理を
中心に、アンテナ・電気・水回り等の各種工事やリフォームを行っております。
　６年前に下越10店でライフネットグループを結成し、ライフネット光洋とし
て活動しております。普段の生活でのお困りごと（蛍光灯の交換、コンセントの
増設、水道の締まり不良やテレビの映りの不良のほか掃除機の紙パック交換、
洗濯機の槽洗浄、冷蔵庫の氷フィルター交換等）は何でもご相談ください。
　これまで以上に地域の皆様に喜んで頂けるような活動ができるよう、従業員
一同努めてまいります。今後とも、よろしくお願いいたします。

営業時間外受付窓口 365日24時間
03－6433－2548（しんきんサービスセンター）

本　　店  ☎53ｰ2181
岩船支店  ☎56ｰ6221
関川支店  ☎64ｰ2221
府屋支店  ☎77ｰ3131

駅前支店  ☎53ｰ1351
荒川支店  ☎62ｰ5151
東 支 店  ☎53ｰ5700

通帳、印鑑、キャッシュカード
紛失・盗難届出先

しんきんのキャッシュカードなら全国のしんきんＡＴＭで入出金手数料が無料！

・平日 8：45～18：00 入出金
・土曜 9：00～14：00 出金

上記以外の時間帯および日曜・祝祭日に手数料がかかります。 ※営業時間内はお取引店へご連絡ください

村
上
し
ん
き
ん
す
ま
い
る
通
信
11
5号
  2
02
2年
（
令
和
4年
）7
月
20
日
発
行

医療保険
がん保険新規加入キャンペーン

令和４年６月１日から令和５年１月31日までの
期間に医療保険、がん保険をご契約いただい
たお客様を対象として、抽選でプレゼントが当
たるキャンペーンを実施しております。

※イラストは
　イメージです

期　間：令和４年６月１日～令和５年１月31日まで

詳しくは
こちらまで

　昭和26年６月15日の信用金
庫法の公布にちなんで、６月15
日を「信用金庫の日」と定めて
います。
　今年度は新型コロナウイルス
感染症予防に配慮しながら、海
岸清掃（瀬波海岸と笹川流れ海
岸）、献血、募金活動に加え、当
日ご来店いただいたお客様へ
日頃の感謝を込めて花の苗を
プレゼントいたしました。

６月15日に「信用金庫の日」の活動を行いました
ご来店
ありがとう
ございました！

海岸清掃

献 血 来店者プレゼント

瀬波海岸笹川流れ海岸

海岸清掃


